plné moci ze dne 29.06.2020
IČO: 00570931
DIČ: CZ00570931
bankovní spojeni: čsob, a.s.
číslo účtu: 8002-0316012163/0300
(dále jen ,,příjemce")

uzavÍrajÍ mezi sebou niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

I.

1. Městská část Praha 6 poskytuje příjemci dotaci ve výši 250.000,- Kč ( slovy:
dvěstěpadesáttisíc korun českých ) za účelem zajištění pracovni terapie lidí bez domova
formou pravidelného úklidu na pozemcích nebo jejich částech dle níže uvedené tabulky.

mapová lokalita, ulice specifikace pozemek č.parc. k.ú.
příl.č.
1. Vaníčkova chodníky, schodiště, 2442/2, Břevnov